（様式第７号）

農 地 改 良 協 議 書

  年  月  日

  農業委員会長 殿

申請者  住所

  氏名        印

 下記のとおり農地の改良をしたいので協議します。

記

1. 改良しようとする土地

所在 地番 地目 面積
利用

状況
所有者 耕作者

  ㎡

2. 事業期間

  年  月  日～    年  月  日までの か月間

3. 請負者 住所

氏名     TEL （ ）

4. 改良の種別   湿田解消・田畑転換・その他（      ）

5. 改良計画の詳細

6. 事業完了後の作付け計画